
T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

CP COMO 2020 (2001034A)
Como - 18-01-2020 - 26-01-2020

Torneo CP COMO 2020 2001034A

Luogo Como  [Como - Lombardia]
Periodo 18-01-2020 - 26-01-2020

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri PALMA MAURO - MANDARA G.

Partecipanti 28

Sito Internet

Sala Tiziano Paolo

1Buonocore Elio

2
La Fontana Stefano

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

CP COMO 2020 (2001034A)
Como - 18-01-2020 - 26-01-2020

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 1N Sala Tiziano Paolo 5.5 ITA 20.0022.5015.5020.251913 1774 2176 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 0 1976

2 2 M Buonocore Elio 4.5 ITA 21.0024.0015.5016.752034 1811 2005 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1956

3 7 1N La Fontana Stefano 4.5 ITA 19.5022.0014.0014.501796 1794 1987 6 4 1 1 4 2 1 1 2 2 0 0 0 0 1971

4 4 CM Bellotto Stefano 4.0 ITA 20.5023.5015.0014.001927 1779 1912 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 1966

5 1 CM Rossini Fulvio 4.0 ITA 20.0023.5015.5015.002161 1831 1956 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1997

6 10 2N Pierpaoli Francesco 4.0 ITA 19.5021.0014.0011.501741 1777 1910 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1996

7 3 1N Falchi Claudio 4.0 ITA 17.5019.0013.5011.001944 1707 1839 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1994

8 9 1N Revinelli Sergio 3.5 ITA 17.5019.0013.009.25 1745 1775 1833 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1960

9 16 3N Zerboni Giuseppe 3.5 ITA 16.0017.5011.508.00 1577 1680 1738 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1973

10 15 3N Cavadini Tiziano 3.5 ITA 15.5017.0011.507.25 1595 1705 1763 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 2006

11 12 2N Napolitano Matteo 3.5 ITA 15.5017.0011.509.25 1638 1639 1697 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1983

12 13 2N Rossi Gabriele Valerio3.0 ITA 17.5018.5013.506.50 1611 1687 1688 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 2009

13 18 3N Negretti Fabrizio 3.0 ITA 17.5018.5013.506.50 1560 1680 1488 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1991

14 11 2N Marcantognini Denis 3.0 ITA 15.5016.5011.006.50 1676 1582 1583 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1972

15 8 1N Emoroso Claudio 3.0 ITA 12.0013.508.50 6.50 1751 1494 1494 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1964

16 19 2N Ghelfi Giancarlo 2.5 ITA 18.5019.5013.005.75 1551 1600 1551 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1946

17 6 1N Zangheratti Daniele 2.5 ITA 16.5016.5012.007.00 1833 1617 1618 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 1 1967

18 22 3N Clerici Diego 2.5 ITA 16.5019.0012.006.75 1517 1620 1564 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 2002

19 14 2N Primerano Carlo 2.5 ITA 13.5013.508.00 3.75 1600 1522 1530 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 1 1958

20 20 M Longo Giovanni 2.5 ITA 13.0013.009.50 5.00 1550 1596 1596 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 1 1959

21 21 3N Breggia Bicchiere Antonio2.5 ITA 13.5014.509.00 4.75 1540 1552 1496 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 1960

22 25 2N Lipari Alberto 2.5 ITA 13.5014.5010.004.00 1429 1496 1440 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1953

23 26 NC Gualano Roberto 2.0 ITA 15.0016.0011.504.00 1357 1574 1450 6 1 2 3 3 0 2 1 3 1 0 2 0 0 1962

24 23 2N Bassoli Andrea 2.0 ITA 12.0012.008.50 1.00 1497 1508 1269 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 1960

25 17 2N Ghezzi Carlo 1.5 ITA 16.5018.0012.503.25 1574 1629 1437 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 1950

26 24 2N Corti Filippo 1.5 ITA 16.0017.5012.003.75 1476 1606 1414 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1936

27 27 NC Bettinelli Sergio 1.0 ITA 13.0014.0010.001.50 1318 1503 1237 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 1950

28 28 NC Gonella Graziano 1.0 ITA 11.5012.508.50 1.00 1134 1458 1186 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 1958
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

CP COMO 2020 (2001034A)
Como - 18-01-2020 - 26-01-2020

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

23 2N Bassoli Andrea ITA LOM CO 1497 1508 1269 1960 M 891738 144632

4 CM Bellotto Stefano ITA LOM CO 1927 1779 1912 1966 M 817040 100724

27 NC Bettinelli Sergio ITA LOM CO 1318 1503 1237 1950 M 841056 131828

21 3N Breggia Bicchiere AntonioITA LOM VA 1540 1552 1496 1960 M 373197306125728

2 M Buonocore Elio ITA LOM CO 2034 1811 2005 1956 M 817058 103518

15 3N Cavadini Tiziano ITA LOM CO 1595 1705 1763 2006 M 2828320 165472

22 3N Clerici Diego ITA LOM CO 1517 1620 1564 2002 M 2827196 145439

24 2N Corti Filippo ITA LOM CO 1476 1606 1414 1936 M 820555 103504

8 1N Emoroso Claudio ITA LOM CO 1751 1494 1494 1964 M 823139 105000

3 1N Falchi Claudio ITA LOM CO 1944 1707 1839 1994 M 868779 139622

19 2N Ghelfi Giancarlo ITA LOM CO 1551 1600 1551 1946 M 827290 103506

17 2N Ghezzi Carlo ITA LOM CO 1574 1629 1437 1950 M 883883 102976

28 NC Gonella Graziano ITA LOM CO 1134 1458 1186 1958 M 838926 128909

26 NC Gualano Roberto ITA LOM MI 1357 1574 1450 1962 M 2894322 179812

7 1N La Fontana Stefano ITA LOM CO 1796 1794 1987 1971 M 2833161 166313

25 2N Lipari Alberto ITA LOM CO 1429 1496 1440 1953 M 838942 131538

20 M Longo Giovanni ITA LOM MI 1550 1596 1596 1959 M 867578 100881

11 2N Marcantognini Denis ITA LOM MB 1676 1582 1583 1972 M 2810021 158249

12 2N Napolitano Matteo ITA LOM CO 1638 1639 1697 1983 M 877913 141058

18 3N Negretti Fabrizio ITA LOM CO 1560 1680 1488 1991 M 125142

10 2N Pierpaoli Francesco ITA LOM CO 1741 1777 1910 1996 M 2824073 153260

14 2N Primerano Carlo ITA LOM CO 1600 1522 1530 1958 M 828025 100163

9 1N Revinelli Sergio ITA LOM CO 1745 1775 1833 1960 M 814261 104844

13 2N Rossi Gabriele ValerioITA LOM PV 1611 1687 1688 2009 M 2870830 167618

1 CM Rossini Fulvio ITA LOM CO 2161 1831 1956 1997 M 875023 139698

5 1N Sala Tiziano Paolo ITA LOM PV 1913 1774 2176 1976 M 2844350 170043

6 1N Zangheratti Daniele ITA LOM CO 1833 1617 1618 1967 M 2829164 165309

16 3N Zerboni Giuseppe ITA LOM CO 1577 1680 1738 1973 M 2800808 152828

FSI - CP COMO 2020 (2001034A) - Como - 18-01-2020 - 26-01-2020 - Pag. 3/20



T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

CP COMO 2020 (2001034A)
Como - 18-01-2020 - 26-01-2020

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

5 1 CM Rossini Fulvio 4.0 ITA | 15 B 1 | 9 N 1 | 10 B 1 | 2 N 0 | 3 B 1 | 4 N 0 | 0

2 2 M Buonocore Elio 4.5 ITA | 16 N 1 | 11 B 1 | 5 N Â½ | 1 B 1 | 7 N 0 | 9 B 1 | 0

7 3 1N Falchi Claudio 4.0 ITA | 17 B 1 | 10 N 0 | 15 B 1 | 13 N 1 | 1 N 0 | 18 B 1 | 0

4 4 CM Bellotto Stefano 4.0 ITA | 18 N 1 | 13 B 1 | 7 N Â½ | 5 B 0 | 12 N Â½ | 1 B 1 | 0

1 5 1N Sala Tiziano Paolo 5.5 ITA | 19 B 1 | 14 N 1 | 2 B Â½ | 4 N 1 | 10 B 1 | 7 N 1 | 0

17 6 1N Zangheratti Daniele 2.5 ITA | 20 N Â½ | 26 B 1 | 12 N 1 | 7 B 0 | 9 N 0 | 0 0 | -1

3 7 1N La Fontana Stefano 4.5 ITA | 21 B 1 | 22 N 1 | 4 B Â½ | 6 N 1 | 2 B 1 | 5 B 0 | 2

15 8 1N Emoroso Claudio 3.0 ITA | 22 N 0 | 21 B Â½ | 24 N 0 | 16 B Â½ | 23 B 1 | 26 N 1 | 0

8 9 1N Revinelli Sergio 3.5 ITA | 23 B 1 | 1 B 0 | 16 N 1 | 19 N Â½ | 6 B 1 | 2 N 0 | 0

6 10 2N Pierpaoli Francesco 4.0 ITA | 24 N 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | 18 B 1 | 5 N 0 | 13 B 1 | 0

14 11 2N Marcantognini Denis 3.0 ITA | 25 B 1 | 2 N 0 | 19 B 0 | 27 N 1 | 13 B 0 | 20 N 1 | 0

11 12 2N Napolitano Matteo 3.5 ITA | 26 N Â½ | 20 B 1 | 6 B 0 | 17 N 1 | 4 B Â½ | 15 N Â½ | 0

12 13 2N Rossi Gabriele Valerio 3.0 ITA | 27 B 1 | 4 N 0 | 22 B 1 | 3 B 0 | 11 N 1 | 10 N 0 | 0

19 14 2N Primerano Carlo 2.5 ITA | 28 N 1 | 5 B 0 | 18 N 0 | 0 0 | 25 B Â½ | 17 N 1 | -1

10 15 3N Cavadini Tiziano 3.5 ITA | 1 N 0 | 23 B 1 | 3 N 0 | 24 B 1 | 22 N 1 | 12 B Â½ | 0

9 16 3N Zerboni Giuseppe 3.5 ITA | 2 B 0 | 25 N 1 | 9 B 0 | 8 N Â½ | 17 B 1 | 19 N 1 | 0

25 17 2N Ghezzi Carlo 1.5 ITA | 3 N 0 | 24 B Â½ | 21 N 1 | 12 B 0 | 16 N 0 | 14 B 0 | 0

13 18 3N Negretti Fabrizio 3.0 ITA | 4 B 0 | 27 N 1 | 14 B 1 | 10 N 0 | 19 B 1 | 3 N 0 | 0

16 19 2N Ghelfi Giancarlo 2.5 ITA | 5 N 0 | 28 B 1 | 11 N 1 | 9 B Â½ | 18 N 0 | 16 B 0 | 0

20 20 M Longo Giovanni 2.5 ITA | 6 B Â½ | 12 N 0 | 26 B 1 | 0 0 | 24 N 1 | 11 B 0 | 1

21 21 3N Breggia Bicchiere Antonio2.5 ITA | 7 N 0 | 8 N Â½ | 17 B 0 | 26 N Â½ | 27 B 1 | 22 B Â½ | 0

18 22 3N Clerici Diego 2.5 ITA | 8 B 1 | 7 B 0 | 13 N 0 | 25 N 1 | 15 B 0 | 21 N Â½ | 0

24 23 2N Bassoli Andrea 2.0 ITA | 9 N 0 | 15 N 0 | 27 B 0 | 28 B 1 | 8 N 0 | 0 1 | -1

26 24 2N Corti Filippo 1.5 ITA | 10 B 0 | 17 N Â½ | 8 B 1 | 15 N 0 | 20 B 0 | 25 N 0 | 0

22 25 2N Lipari Alberto 2.5 ITA | 11 N 0 | 16 B 0 | 28 N 1 | 22 B 0 | 14 N Â½ | 24 B 1 | 0

23 26 NC Gualano Roberto 2.0 ITA | 12 B Â½ | 6 N 0 | 20 N 0 | 21 B Â½ | 28 N 1 | 8 B 0 | 0

27 27 NC Bettinelli Sergio 1.0 ITA | 13 N 0 | 18 B 0 | 23 N 1 | 11 B 0 | 21 N 0 | 28 B 0 | 0

28 28 NC Gonella Graziano 1.0 ITA | 14 B 0 | 19 N 0 | 25 B 0 | 23 N 0 | 26 B 0 | 27 N 1 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

CP COMO 2020 (2001034A)
Como - 18-01-2020 - 26-01-2020

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

23 2N Bassoli Andrea ITA 1497 5 1.00 2.38 -1.38 1508.601269 1960 M 891738 144632

4 CM Bellotto Stefano ITA 1927 5 3.00 3.12 -0.12 1779.831912 1966 M 817040 100724

27 NC Bettinelli Sergio ITA 1318 5 1.00 1.48 -0.48 1503.001237 1950 M 841056 131828

21 3N Breggia Bicchiere AntonioITA 1540 6 2.50 2.92 -0.42 1552.171496 1960 M 373197306125728

2 M Buonocore Elio ITA 2034 6 4.50 4.45 0.05 1811.332005 1956 M 817058 103518

15 3N Cavadini Tiziano ITA 1595 6 3.50 2.53 0.97 1705.501763 2006 M 2828320 165472

22 3N Clerici Diego ITA 1517 6 2.50 2.22 0.28 1620.331564 2002 M 2827196 145439

24 2N Corti Filippo ITA 1476 6 1.50 2.03 -0.53 1606.671414 1936 M 820555 103504

8 1N Emoroso Claudio ITA 1751 6 3.00 4.85 -1.85 1494.001494 1964 M 823139 105000

3 1N Falchi Claudio ITA 1944 5 3.00 3.65 -0.65 1707.001839 1994 M 868779 139622

19 2N Ghelfi Giancarlo ITA 1551 5 2.50 2.06 0.44 1600.831551 1946 M 827290 103506

17 2N Ghezzi Carlo ITA 1574 6 1.50 2.65 -1.15 1629.171437 1950 M 883883 102976

28 NC Gonella Graziano ITA 1134 6 1.00 0.89 0.11 1458.671186 1958 M 838926 128909

26 NC Gualano Roberto ITA 1357 6 2.00 1.61 0.39 1574.331450 1962 M 2894322 179812

7 1N La Fontana Stefano ITA 1796 6 4.50 2.96 1.54 1794.001987 1971 M 2833161 166313

25 2N Lipari Alberto ITA 1429 6 2.50 2.42 0.08 1496.671440 1953 M 838942 131538

20 M Longo Giovanni ITA 1550 5 2.50 2.22 0.28 1596.001596 1959 M 867578 100881

11 2N Marcantognini Denis ITA 1676 6 3.00 3.74 -0.74 1582.171583 1972 M 2810021 158249

12 2N Napolitano Matteo ITA 1638 6 3.50 3.02 0.48 1639.331697 1983 M 877913 141058

10 2N Pierpaoli Francesco ITA 1741 5 3.00 2.09 0.91 1777.501910 1996 M 2824073 153260

14 2N Primerano Carlo ITA 1600 4 2.50 2.33 0.17 1522.001530 1958 M 828025 100163

9 1N Revinelli Sergio ITA 1745 6 3.50 2.90 0.6 1775.501833 1960 M 814261 104844

13 2N Rossi Gabriele ValerioITA 1611 6 3.00 2.46 0.54 1687.171688 2009 M 2870830 167618

1 CM Rossini Fulvio ITA 2161 6 4.00 5.00 -1 1831.001956 1997 M 875023 139698

5 1N Sala Tiziano Paolo ITA 1913 6 5.50 3.97 1.53 1774.832176 1976 M 2844350 170043

6 1N Zangheratti Daniele ITA 1833 5 2.50 3.68 -1.18 1617.201618 1967 M 2829164 165309

16 3N Zerboni Giuseppe ITA 1577 6 3.50 2.37 1.13 1680.671738 1973 M 2800808 152828

FSI - CP COMO 2020 (2001034A) - Como - 18-01-2020 - 26-01-2020 - Pag. 5/20



T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

CP COMO 2020 (2001034A)
Como - 18-01-2020 - 26-01-2020

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

18 3N Negretti Fabrizio ITA 1560 0 0.00 2.20 0.8 24 1680.171488 1991 M 125142
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

CP COMO 2020 (2001034A)
Como - 18-01-2020 - 26-01-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Rossini Fulvio ITA 2161   |  15 3N Cavadini Tiziano ITA 1595 1 - 0

2 16 3N Zerboni Giuseppe ITA 1577   |  2 M Buonocore Elio ITA 2034 0 - 1

3 3 1N Falchi Claudio ITA 1944   |  17 2N Ghezzi Carlo ITA 1574 1 - 0

4 18 3N Negretti Fabrizio ITA 1560   |  4 CM Bellotto Stefano ITA 1927 0 - 1

5 5 1N Sala Tiziano Paolo ITA 1913   |  19 2N Ghelfi Giancarlo ITA 1551 1 - 0

6 20 M Longo Giovanni ITA 1550   |  6 1N Zangheratti Daniele ITA 1833 Â½ - Â½

7 7 1N La Fontana Stefano ITA 1796   |  21 3N Breggia Bicchiere Antonio ITA 1540 1 - 0

8 22 3N Clerici Diego ITA 1517   |  8 1N Emoroso Claudio ITA 1751 1 - 0

9 9 1N Revinelli Sergio ITA 1745   |  23 2N Bassoli Andrea ITA 1497 1 - 0

10 24 2N Corti Filippo ITA 1476   |  10 2N Pierpaoli Francesco ITA 1741 0 - 1

11 11 2N Marcantognini Denis ITA 1676   |  25 2N Lipari Alberto ITA 1429 1 - 0

12 26 NC Gualano Roberto ITA 1357   |  12 2N Napolitano Matteo ITA 1638 Â½ - Â½

13 13 2N Rossi Gabriele Valerio ITA 1611   |  27 NC Bettinelli Sergio ITA 1318 1 - 0

14 28 NC Gonella Graziano ITA 1134   |  14 2N Primerano Carlo ITA 1600 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

CP COMO 2020 (2001034A)
Como - 18-01-2020 - 26-01-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 1N Revinelli Sergio 1 ITA 1745   |  1 CM Rossini Fulvio 1 ITA 2161 0 - 1

2 2 M Buonocore Elio 1 ITA 2034   |  11 2N Marcantognini Denis 1 ITA 1676 1 - 0

3 10 2N Pierpaoli Francesco 1 ITA 1741   |  3 1N Falchi Claudio 1 ITA 1944 1 - 0

4 4 CM Bellotto Stefano 1 ITA 1927   |  13 2N Rossi Gabriele Valerio1 ITA 1611 1 - 0

5 14 2N Primerano Carlo 1 ITA 1600   |  5 1N Sala Tiziano Paolo 1 ITA 1913 0 - 1

6 22 3N Clerici Diego 1 ITA 1517   |  7 1N La Fontana Stefano 1 ITA 1796 0 - 1

7 6 1N Zangheratti Daniele 0.5 ITA 1833   |  26 NC Gualano Roberto 0.5 ITA 1357 1 - 0

8 12 2N Napolitano Matteo 0.5 ITA 1638   |  20 M Longo Giovanni 0.5 ITA 1550 1 - 0

9 8 1N Emoroso Claudio 0 ITA 1751   |  21 3N Breggia Bicchiere Antonio0 ITA 1540 Â½ - Â½

10 15 3N Cavadini Tiziano 0 ITA 1595   |  23 2N Bassoli Andrea 0 ITA 1497 1 - 0

11 25 2N Lipari Alberto 0 ITA 1429   |  16 3N Zerboni Giuseppe 0 ITA 1577 0 - 1

12 17 2N Ghezzi Carlo 0 ITA 1574   |  24 2N Corti Filippo 0 ITA 1476 Â½ - Â½

13 27 NC Bettinelli Sergio 0 ITA 1318   |  18 3N Negretti Fabrizio 0 ITA 1560 0 - 1

14 19 2N Ghelfi Giancarlo 0 ITA 1551   |  28 NC Gonella Graziano 0 ITA 1134 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

CP COMO 2020 (2001034A)
Como - 18-01-2020 - 26-01-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Rossini Fulvio 2 ITA 2161   |  10 2N Pierpaoli Francesco 2 ITA 1741 1 - 0

2 5 1N Sala Tiziano Paolo 2 ITA 1913   |  2 M Buonocore Elio 2 ITA 2034 Â½ - Â½

3 7 1N La Fontana Stefano 2 ITA 1796   |  4 CM Bellotto Stefano 2 ITA 1927 Â½ - Â½

4 12 2N Napolitano Matteo 1.5 ITA 1638   |  6 1N Zangheratti Daniele 1.5 ITA 1833 0 - 1

5 3 1N Falchi Claudio 1 ITA 1944   |  15 3N Cavadini Tiziano 1 ITA 1595 1 - 0

6 16 3N Zerboni Giuseppe 1 ITA 1577   |  9 1N Revinelli Sergio 1 ITA 1745 0 - 1

7 11 2N Marcantognini Denis 1 ITA 1676   |  19 2N Ghelfi Giancarlo 1 ITA 1551 0 - 1

8 13 2N Rossi Gabriele Valerio1 ITA 1611   |  22 3N Clerici Diego 1 ITA 1517 1 - 0

9 18 3N Negretti Fabrizio 1 ITA 1560   |  14 2N Primerano Carlo 1 ITA 1600 1 - 0

10 24 2N Corti Filippo 0.5 ITA 1476   |  8 1N Emoroso Claudio 0.5 ITA 1751 1 - 0

11 21 3N Breggia Bicchiere Antonio0.5 ITA 1540   |  17 2N Ghezzi Carlo 0.5 ITA 1574 0 - 1

12 20 M Longo Giovanni 0.5 ITA 1550   |  26 NC Gualano Roberto 0.5 ITA 1357 1 - 0

13 23 2N Bassoli Andrea 0 ITA 1497   |  27 NC Bettinelli Sergio 0 ITA 1318 0 - 1

14 28 NC Gonella Graziano 0 ITA 1134   |  25 2N Lipari Alberto 0 ITA 1429 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

CP COMO 2020 (2001034A)
Como - 18-01-2020 - 26-01-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Buonocore Elio 2.5 ITA 2034   |  1 CM Rossini Fulvio 3 ITA 2161 1 - 0

2 4 CM Bellotto Stefano 2.5 ITA 1927   |  5 1N Sala Tiziano Paolo 2.5 ITA 1913 0 - 1

3 6 1N Zangheratti Daniele 2.5 ITA 1833   |  7 1N La Fontana Stefano 2.5 ITA 1796 0 - 1

4 13 2N Rossi Gabriele Valerio2 ITA 1611   |  3 1N Falchi Claudio 2 ITA 1944 0 - 1

5 19 2N Ghelfi Giancarlo 2 ITA 1551   |  9 1N Revinelli Sergio 2 ITA 1745 Â½ - Â½

6 10 2N Pierpaoli Francesco 2 ITA 1741   |  18 3N Negretti Fabrizio 2 ITA 1560 1 - 0

7 17 2N Ghezzi Carlo 1.5 ITA 1574   |  12 2N Napolitano Matteo 1.5 ITA 1638 0 - 1

8 15 3N Cavadini Tiziano 1 ITA 1595   |  24 2N Corti Filippo 1.5 ITA 1476 1 - 0

9 27 NC Bettinelli Sergio 1 ITA 1318   |  11 2N Marcantognini Denis 1 ITA 1676 0 - 1

10 25 2N Lipari Alberto 1 ITA 1429   |  22 3N Clerici Diego 1 ITA 1517 0 - 1

11 8 1N Emoroso Claudio 0.5 ITA 1751   |  16 3N Zerboni Giuseppe 1 ITA 1577 Â½ - Â½

12 26 NC Gualano Roberto 0.5 ITA 1357   |  21 3N Breggia Bicchiere Antonio0.5 ITA 1540 Â½ - Â½

13 23 2N Bassoli Andrea 0 ITA 1497   |  28 NC Gonella Graziano 0 ITA 1134 1 - 0

14 20 M Longo Giovanni 1.5 ITA 1550   |  0 - F

15 14 2N Primerano Carlo 1 ITA 1600   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

CP COMO 2020 (2001034A)
Como - 18-01-2020 - 26-01-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N La Fontana Stefano 3.5 ITA 1796   |  2 M Buonocore Elio 3.5 ITA 2034 1 - 0

2 5 1N Sala Tiziano Paolo 3.5 ITA 1913   |  10 2N Pierpaoli Francesco 3 ITA 1741 1 - 0

3 1 CM Rossini Fulvio 3 ITA 2161   |  3 1N Falchi Claudio 3 ITA 1944 1 - 0

4 12 2N Napolitano Matteo 2.5 ITA 1638   |  4 CM Bellotto Stefano 2.5 ITA 1927 Â½ - Â½

5 9 1N Revinelli Sergio 2.5 ITA 1745   |  6 1N Zangheratti Daniele 2.5 ITA 1833 1 - 0

6 18 3N Negretti Fabrizio 2 ITA 1560   |  19 2N Ghelfi Giancarlo 2.5 ITA 1551 1 - 0

7 11 2N Marcantognini Denis 2 ITA 1676   |  13 2N Rossi Gabriele Valerio2 ITA 1611 0 - 1

8 22 3N Clerici Diego 2 ITA 1517   |  15 3N Cavadini Tiziano 2 ITA 1595 0 - 1

9 16 3N Zerboni Giuseppe 1.5 ITA 1577   |  17 2N Ghezzi Carlo 1.5 ITA 1574 1 - 0

10 24 2N Corti Filippo 1.5 ITA 1476   |  20 M Longo Giovanni 1.5 ITA 1550 0 - 1

11 8 1N Emoroso Claudio 1 ITA 1751   |  23 2N Bassoli Andrea 1 ITA 1497 1 - 0

12 14 2N Primerano Carlo 1 ITA 1600   |  25 2N Lipari Alberto 1 ITA 1429 Â½ - Â½

13 21 3N Breggia Bicchiere Antonio1 ITA 1540   |  27 NC Bettinelli Sergio 1 ITA 1318 1 - 0

14 28 NC Gonella Graziano 0 ITA 1134   |  26 NC Gualano Roberto 1 ITA 1357 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

CP COMO 2020 (2001034A)
Como - 18-01-2020 - 26-01-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N La Fontana Stefano 4.5 ITA 1796   |  5 1N Sala Tiziano Paolo 4.5 ITA 1913 0 - 1

2 4 CM Bellotto Stefano 3 ITA 1927   |  1 CM Rossini Fulvio 4 ITA 2161 1 - 0

3 2 M Buonocore Elio 3.5 ITA 2034   |  9 1N Revinelli Sergio 3.5 ITA 1745 1 - 0

4 3 1N Falchi Claudio 3 ITA 1944   |  18 3N Negretti Fabrizio 3 ITA 1560 1 - 0

5 10 2N Pierpaoli Francesco 3 ITA 1741   |  13 2N Rossi Gabriele Valerio3 ITA 1611 1 - 0

6 15 3N Cavadini Tiziano 3 ITA 1595   |  12 2N Napolitano Matteo 3 ITA 1638 Â½ - Â½

7 19 2N Ghelfi Giancarlo 2.5 ITA 1551   |  16 3N Zerboni Giuseppe 2.5 ITA 1577 0 - 1

8 20 M Longo Giovanni 2.5 ITA 1550   |  11 2N Marcantognini Denis 2 ITA 1676 0 - 1

9 26 NC Gualano Roberto 2 ITA 1357   |  8 1N Emoroso Claudio 2 ITA 1751 0 - 1

10 21 3N Breggia Bicchiere Antonio2 ITA 1540   |  22 3N Clerici Diego 2 ITA 1517 Â½ - Â½

11 17 2N Ghezzi Carlo 1.5 ITA 1574   |  14 2N Primerano Carlo 1.5 ITA 1600 0 - 1

12 25 2N Lipari Alberto 1.5 ITA 1429   |  24 2N Corti Filippo 1.5 ITA 1476 1 - 0

13 27 NC Bettinelli Sergio 1 ITA 1318   |  28 NC Gonella Graziano 0 ITA 1134 0 - 1

14 6 1N Zangheratti Daniele 2.5 ITA 1833   |  0 - F

15 23 2N Bassoli Andrea 1 ITA 1497   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

CP COMO 2020 (2001034A)
Como - 18-01-2020 - 26-01-2020

1 Rossini Fulvio
CM ITA   Elo FIDE: 2161 Perf: 1956 Media: 1831.00 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Cavadini Tiziano ITA 1595 566 0.92 1 1 1

2 N 9 1N Revinelli Sergio ITA 1745 416 0.92 1 2 2

3 B 10 2N Pierpaoli Francesco ITA 1741 420 0.92 1 3 3

4 N 2 M Buonocore Elio ITA 2034 127 0.67 0 3 3

5 B 3 1N Falchi Claudio ITA 1944 217 0.78 1 4 4

6 N 4 CM Bellotto Stefano ITA 1927 234 0.79 0 4 4

5 4 4

2 Buonocore Elio
M ITA   Elo FIDE: 2034 Perf: 2005 Media: 1811.33 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Zerboni Giuseppe ITA 1577 457 0.92 1 1 1

2 B 11 2N Marcantognini Denis ITA 1676 358 0.9 1 2 2

3 N 5 1N Sala Tiziano Paolo ITA 1913 121 0.66 Â½ 2 2

4 B 1 CM Rossini Fulvio ITA 2161 -127 0.33 1 3 3

5 N 7 1N La Fontana Stefano ITA 1796 238 0.8 0 3 3

6 B 9 1N Revinelli Sergio ITA 1745 289 0.84 1 4 4

4.45 4 4

3 Falchi Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1944 Perf: 1839 Media: 1707.00 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Ghezzi Carlo ITA 1574 370 0.9 1 1 1

2 N 10 2N Pierpaoli Francesco ITA 1741 203 0.76 0 1 1

3 B 15 3N Cavadini Tiziano ITA 1595 349 0.89 1 2 2

4 N 13 2N Rossi Gabriele Valerio ITA 1611 333 0.88 1 3 3

5 N 1 CM Rossini Fulvio ITA 2161 -217 0.22 0 3 3

6 B 18 3N Negretti Fabrizio ITA 1560 1 3 4

3.65 3 4

4 Bellotto Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1927 Perf: 1912 Media: 1779.83 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Negretti Fabrizio ITA 1560 1 0 1

2 B 13 2N Rossi Gabriele Valerio ITA 1611 316 0.87 1 1 2

3 N 7 1N La Fontana Stefano ITA 1796 131 0.68 Â½ 1 2

4 B 5 1N Sala Tiziano Paolo ITA 1913 14 0.52 0 1 2

5 N 12 2N Napolitano Matteo ITA 1638 289 0.84 Â½ 1 2

6 B 1 CM Rossini Fulvio ITA 2161 -234 0.21 1 2 3

3.12 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

CP COMO 2020 (2001034A)
Como - 18-01-2020 - 26-01-2020

5 Sala Tiziano Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1913 Perf: 2176 Media: 1774.83 W-We: 1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Ghelfi Giancarlo ITA 1551 362 0.9 1 1 1

2 N 14 2N Primerano Carlo ITA 1600 313 0.86 1 2 2

3 B 2 M Buonocore Elio ITA 2034 -121 0.34 Â½ 2 2

4 N 4 CM Bellotto Stefano ITA 1927 -14 0.48 1 3 3

5 B 10 2N Pierpaoli Francesco ITA 1741 172 0.73 1 4 4

6 N 7 1N La Fontana Stefano ITA 1796 117 0.66 1 5 5

3.97 5 5

6 Zangheratti Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1833 Perf: 1618 Media: 1617.20 W-We: -1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 M Longo Giovanni ITA 1550 283 0.84 Â½ 0 0

2 B 26 NC Gualano Roberto ITA 1357 476 0.92 1 1 1

3 N 12 2N Napolitano Matteo ITA 1638 195 0.75 1 2 2

4 B 7 1N La Fontana Stefano ITA 1796 37 0.55 0 2 2

5 N 9 1N Revinelli Sergio ITA 1745 88 0.62 0 2 2

6 0 0 F 2 2

3.68 2 2

7 La Fontana Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1796 Perf: 1987 Media: 1794.00 W-We: 1.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Breggia Bicchiere AntonioITA 1540 256 0.81 1 1 1

2 N 22 3N Clerici Diego ITA 1517 279 0.84 1 2 2

3 B 4 CM Bellotto Stefano ITA 1927 -131 0.32 Â½ 2 2

4 N 6 1N Zangheratti Daniele ITA 1833 -37 0.45 1 3 3

5 B 2 M Buonocore Elio ITA 2034 -238 0.2 1 4 4

6 B 5 1N Sala Tiziano Paolo ITA 1913 -117 0.34 0 4 4

2.96 4 4

8 Emoroso Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1751 Perf: 1494 Media: 1494.00 W-We: -1.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Clerici Diego ITA 1517 234 0.79 0 0 0

2 B 21 3N Breggia Bicchiere AntonioITA 1540 211 0.77 Â½ 0 0

3 N 24 2N Corti Filippo ITA 1476 275 0.83 0 0 0

4 B 16 3N Zerboni Giuseppe ITA 1577 174 0.73 Â½ 0 0

5 B 23 2N Bassoli Andrea ITA 1497 254 0.81 1 1 1

6 N 26 NC Gualano Roberto ITA 1357 394 0.92 1 2 2

4.85 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

CP COMO 2020 (2001034A)
Como - 18-01-2020 - 26-01-2020

9 Revinelli Sergio
1N ITA   Elo FIDE: 1745 Perf: 1833 Media: 1775.50 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Bassoli Andrea ITA 1497 248 0.81 1 1 1

2 B 1 CM Rossini Fulvio ITA 2161 -416 0.08 0 1 1

3 N 16 3N Zerboni Giuseppe ITA 1577 168 0.72 1 2 2

4 N 19 2N Ghelfi Giancarlo ITA 1551 194 0.75 Â½ 2 2

5 B 6 1N Zangheratti Daniele ITA 1833 -88 0.38 1 3 3

6 N 2 M Buonocore Elio ITA 2034 -289 0.16 0 3 3

2.9 3 3

10 Pierpaoli Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1741 Perf: 1910 Media: 1777.50 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Corti Filippo ITA 1476 265 0.82 1 1 1

2 B 3 1N Falchi Claudio ITA 1944 -203 0.24 1 2 2

3 N 1 CM Rossini Fulvio ITA 2161 -420 0.08 0 2 2

4 B 18 3N Negretti Fabrizio ITA 1560 1 2 3

5 N 5 1N Sala Tiziano Paolo ITA 1913 -172 0.27 0 2 3

6 B 13 2N Rossi Gabriele Valerio ITA 1611 130 0.68 1 3 4

2.09 3 4

11 Marcantognini Denis
2N ITA   Elo FIDE: 1676 Perf: 1583 Media: 1582.17 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Lipari Alberto ITA 1429 247 0.81 1 1 1

2 N 2 M Buonocore Elio ITA 2034 -358 0.1 0 1 1

3 B 19 2N Ghelfi Giancarlo ITA 1551 125 0.67 0 1 1

4 N 27 NC Bettinelli Sergio ITA 1318 358 0.9 1 2 2

5 B 13 2N Rossi Gabriele Valerio ITA 1611 65 0.59 0 2 2

6 N 20 M Longo Giovanni ITA 1550 126 0.67 1 3 3

3.74 3 3

12 Napolitano Matteo
2N ITA   Elo FIDE: 1638 Perf: 1697 Media: 1639.33 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Gualano Roberto ITA 1357 281 0.84 Â½ 0 0

2 B 20 M Longo Giovanni ITA 1550 88 0.62 1 1 1

3 B 6 1N Zangheratti Daniele ITA 1833 -195 0.25 0 1 1

4 N 17 2N Ghezzi Carlo ITA 1574 64 0.59 1 2 2

5 B 4 CM Bellotto Stefano ITA 1927 -289 0.16 Â½ 2 2

6 N 15 3N Cavadini Tiziano ITA 1595 43 0.56 Â½ 2 2

3.02 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

CP COMO 2020 (2001034A)
Como - 18-01-2020 - 26-01-2020

13 Rossi Gabriele Valerio
2N ITA   Elo FIDE: 1611 Perf: 1688 Media: 1687.17 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Bettinelli Sergio ITA 1318 293 0.85 1 1 1

2 N 4 CM Bellotto Stefano ITA 1927 -316 0.13 0 1 1

3 B 22 3N Clerici Diego ITA 1517 94 0.63 1 2 2

4 B 3 1N Falchi Claudio ITA 1944 -333 0.12 0 2 2

5 N 11 2N Marcantognini Denis ITA 1676 -65 0.41 1 3 3

6 N 10 2N Pierpaoli Francesco ITA 1741 -130 0.32 0 3 3

2.46 3 3

14 Primerano Carlo
2N ITA   Elo FIDE: 1600 Perf: 1530 Media: 1522.00 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Gonella Graziano ITA 1134 466 0.92 1 1 1

2 B 5 1N Sala Tiziano Paolo ITA 1913 -313 0.14 0 1 1

3 N 18 3N Negretti Fabrizio ITA 1560 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 25 2N Lipari Alberto ITA 1429 171 0.73 Â½ 1 1

6 N 17 2N Ghezzi Carlo ITA 1574 26 0.54 1 2 2

2.33 2 2

15 Cavadini Tiziano
3N ITA   Elo FIDE: 1595 Perf: 1763 Media: 1705.50 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Rossini Fulvio ITA 2161 -566 0.08 0 0 0

2 B 23 2N Bassoli Andrea ITA 1497 98 0.63 1 1 1

3 N 3 1N Falchi Claudio ITA 1944 -349 0.11 0 1 1

4 B 24 2N Corti Filippo ITA 1476 119 0.66 1 2 2

5 N 22 3N Clerici Diego ITA 1517 78 0.61 1 3 3

6 B 12 2N Napolitano Matteo ITA 1638 -43 0.44 Â½ 3 3

2.53 3 3

16 Zerboni Giuseppe
3N ITA   Elo FIDE: 1577 Perf: 1738 Media: 1680.67 W-We: 1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Buonocore Elio ITA 2034 -457 0.08 0 0 0

2 N 25 2N Lipari Alberto ITA 1429 148 0.7 1 1 1

3 B 9 1N Revinelli Sergio ITA 1745 -168 0.28 0 1 1

4 N 8 1N Emoroso Claudio ITA 1751 -174 0.27 Â½ 1 1

5 B 17 2N Ghezzi Carlo ITA 1574 3 0.5 1 2 2

6 N 19 2N Ghelfi Giancarlo ITA 1551 26 0.54 1 3 3

2.37 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

CP COMO 2020 (2001034A)
Como - 18-01-2020 - 26-01-2020

17 Ghezzi Carlo
2N ITA   Elo FIDE: 1574 Perf: 1437 Media: 1629.17 W-We: -1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Falchi Claudio ITA 1944 -370 0.1 0 0 0

2 B 24 2N Corti Filippo ITA 1476 98 0.63 Â½ 0 0

3 N 21 3N Breggia Bicchiere AntonioITA 1540 34 0.55 1 1 1

4 B 12 2N Napolitano Matteo ITA 1638 -64 0.41 0 1 1

5 N 16 3N Zerboni Giuseppe ITA 1577 -3 0.5 0 1 1

6 B 14 2N Primerano Carlo ITA 1600 -26 0.46 0 1 1

2.65 1 1

18 Negretti Fabrizio
3N ITA Elo Italia: 1560 Variaz: 24 Perf: 1488 Media: 1680.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Bellotto Stefano ITA 1927 -367 0.1 0 0 0

2 N 27 NC Bettinelli Sergio ITA 1318 242 0.8 1 1 1

3 B 14 2N Primerano Carlo ITA 1600 -40 0.44 1 2 2

4 N 10 2N Pierpaoli Francesco ITA 1741 -181 0.26 0 2 2

5 B 19 2N Ghelfi Giancarlo ITA 1551 9 0.51 1 3 3

6 N 3 1N Falchi Claudio ITA 1944 -384 0.09 0 3 3

2.2 3 3

19 Ghelfi Giancarlo
2N ITA   Elo FIDE: 1551 Perf: 1551 Media: 1600.83 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Sala Tiziano Paolo ITA 1913 -362 0.1 0 0 0

2 B 28 NC Gonella Graziano ITA 1134 417 0.92 1 1 1

3 N 11 2N Marcantognini Denis ITA 1676 -125 0.33 1 2 2

4 B 9 1N Revinelli Sergio ITA 1745 -194 0.25 Â½ 2 2

5 N 18 3N Negretti Fabrizio ITA 1560 0 2 2

6 B 16 3N Zerboni Giuseppe ITA 1577 -26 0.46 0 2 2

2.06 2 2

20 Longo Giovanni
M ITA   Elo FIDE: 1550 Perf: 1596 Media: 1596.00 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Zangheratti Daniele ITA 1833 -283 0.16 Â½ 0 0

2 N 12 2N Napolitano Matteo ITA 1638 -88 0.38 0 0 0

3 B 26 NC Gualano Roberto ITA 1357 193 0.75 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 24 2N Corti Filippo ITA 1476 74 0.6 1 2 2

6 B 11 2N Marcantognini Denis ITA 1676 -126 0.33 0 2 2

2.22 2 2
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CP COMO 2020 (2001034A)
Como - 18-01-2020 - 26-01-2020

21 Breggia Bicchiere Antonio
3N ITA   Elo FIDE: 1540 Perf: 1496 Media: 1552.17 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N La Fontana Stefano ITA 1796 -256 0.19 0 0 0

2 N 8 1N Emoroso Claudio ITA 1751 -211 0.23 Â½ 0 0

3 B 17 2N Ghezzi Carlo ITA 1574 -34 0.45 0 0 0

4 N 26 NC Gualano Roberto ITA 1357 183 0.74 Â½ 0 0

5 B 27 NC Bettinelli Sergio ITA 1318 222 0.78 1 1 1

6 B 22 3N Clerici Diego ITA 1517 23 0.53 Â½ 1 1

2.92 1 1

22 Clerici Diego
3N ITA   Elo FIDE: 1517 Perf: 1564 Media: 1620.33 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Emoroso Claudio ITA 1751 -234 0.21 1 1 1

2 B 7 1N La Fontana Stefano ITA 1796 -279 0.16 0 1 1

3 N 13 2N Rossi Gabriele Valerio ITA 1611 -94 0.37 0 1 1

4 N 25 2N Lipari Alberto ITA 1429 88 0.62 1 2 2

5 B 15 3N Cavadini Tiziano ITA 1595 -78 0.39 0 2 2

6 N 21 3N Breggia Bicchiere AntonioITA 1540 -23 0.47 Â½ 2 2

2.22 2 2

23 Bassoli Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1497 Perf: 1269 Media: 1508.60 W-We: -1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Revinelli Sergio ITA 1745 -248 0.19 0 0 0

2 N 15 3N Cavadini Tiziano ITA 1595 -98 0.37 0 0 0

3 B 27 NC Bettinelli Sergio ITA 1318 179 0.73 0 0 0

4 B 28 NC Gonella Graziano ITA 1134 363 0.9 1 1 1

5 N 8 1N Emoroso Claudio ITA 1751 -254 0.19 0 1 1

6 0 1 F 1 2

2.38 1 2

24 Corti Filippo
2N ITA   Elo FIDE: 1476 Perf: 1414 Media: 1606.67 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Pierpaoli Francesco ITA 1741 -265 0.18 0 0 0

2 N 17 2N Ghezzi Carlo ITA 1574 -98 0.37 Â½ 0 0

3 B 8 1N Emoroso Claudio ITA 1751 -275 0.17 1 1 1

4 N 15 3N Cavadini Tiziano ITA 1595 -119 0.34 0 1 1

5 B 20 M Longo Giovanni ITA 1550 -74 0.4 0 1 1

6 N 25 2N Lipari Alberto ITA 1429 47 0.57 0 1 1

2.03 1 1
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25 Lipari Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1429 Perf: 1440 Media: 1496.67 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Marcantognini Denis ITA 1676 -247 0.19 0 0 0

2 B 16 3N Zerboni Giuseppe ITA 1577 -148 0.3 0 0 0

3 N 28 NC Gonella Graziano ITA 1134 295 0.85 1 1 1

4 B 22 3N Clerici Diego ITA 1517 -88 0.38 0 1 1

5 N 14 2N Primerano Carlo ITA 1600 -171 0.27 Â½ 1 1

6 B 24 2N Corti Filippo ITA 1476 -47 0.43 1 2 2

2.42 2 2

26 Gualano Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1357 Perf: 1450 Media: 1574.33 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Napolitano Matteo ITA 1638 -281 0.16 Â½ 0 0

2 N 6 1N Zangheratti Daniele ITA 1833 -476 0.08 0 0 0

3 N 20 M Longo Giovanni ITA 1550 -193 0.25 0 0 0

4 B 21 3N Breggia Bicchiere AntonioITA 1540 -183 0.26 Â½ 0 0

5 N 28 NC Gonella Graziano ITA 1134 223 0.78 1 1 1

6 B 8 1N Emoroso Claudio ITA 1751 -394 0.08 0 1 1

1.61 1 1

27 Bettinelli Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1318 Perf: 1237 Media: 1503.00 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Rossi Gabriele Valerio ITA 1611 -293 0.15 0 0 0

2 B 18 3N Negretti Fabrizio ITA 1560 0 0 0

3 N 23 2N Bassoli Andrea ITA 1497 -179 0.27 1 1 1

4 B 11 2N Marcantognini Denis ITA 1676 -358 0.1 0 1 1

5 N 21 3N Breggia Bicchiere AntonioITA 1540 -222 0.22 0 1 1

6 B 28 NC Gonella Graziano ITA 1134 184 0.74 0 1 1

1.48 1 1

28 Gonella Graziano
NC ITA   Elo FIDE: 1134 Perf: 1186 Media: 1458.67 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Primerano Carlo ITA 1600 -466 0.08 0 0 0

2 N 19 2N Ghelfi Giancarlo ITA 1551 -417 0.08 0 0 0

3 B 25 2N Lipari Alberto ITA 1429 -295 0.15 0 0 0

4 N 23 2N Bassoli Andrea ITA 1497 -363 0.1 0 0 0

5 B 26 NC Gualano Roberto ITA 1357 -223 0.22 0 0 0

6 N 27 NC Bettinelli Sergio ITA 1318 -184 0.26 1 1 1

0.89 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

18 3N Negretti Fabrizio ITA 6 3.0 1680 1680 1560 1991 M 125142
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